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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
koldjomfruer og køle/fryseskabe i køkkenet. Kontrolleret
korrekt adskillelse og emballering af fødevarer i
køle/fryseanordninger. Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
slatbar. Kontrolleret at ta´tøj til selvbetjening af salatbaren, har
en tilstrækkelig længde til, at fødevarerne i salatbaren ikke
berøres med hænderne. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i opvasken og i køkkenet.
Gennemgået procedurer, frekvenser og aktiviteter vedrørende
tilvirkning af fødevarer i køkkenet.. Gennemgået hvilke råvarer
der anvendes i tilvirkningen af div. retter tilvirket i køkkenet.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens
desinficeringsmiddel. Virksomheden anvender sprit til
desinficering af bestik og produktberøringsoverflader, men
virksomheden oplyser at der fremadrettet vil blive indkøbt
middel specifikt til desinficering af udstyr og
produktberøringsoverflader
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om desinficerings middeler.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
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køle/fryseanordninger og opvaskeafdelingen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse og
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 4. maj 2017 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige
revision af egenkontrolprogram via skema af 1. september 2017. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Kontrolleret virksomhedens
personale har mulighed for at oplyse om allergener. Ingen anmærkninger
Der er kontrolleret for sporbarhed på virksomhedens oksekød på køl og frost. Ingen anmærkninger.


